
Zarządzenie nr 45 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 4 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Gminnego Zespo łu ds. O światy na 2012 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 220, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1204) oraz Uchwa ły nr 23/XV/12 Rady 
Gminy Wiskitki z dnia 31 maja 2012 r. zmieniaj ącej Uchwałę  budżetową  Gminy Wiskitki na rok 
2012, zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 40.400,00 z ł  w planie finansowym wydatków 
Szkoły Podstawowej we Franciszkowie, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 15.600,00 z ł  w planie finansowym wydatków 
Szkoły Podstawowej w Guzowie, zgodnie z za łącznikiem nr 2. 
3.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 6.035,00 z ł  w planie finansowym wydatków 
Gminnego Zespo łu ds. Oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJ MINY 

Frant-lsae 	zegerz 	stows4ci 



W
ój

ta
  G

m
in

y  
J

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  4

 c
ze

rw
ca

  2
0

12
 r

.  

LO 
d' 
s-
C 

CtS . - 
C 
O 
N 

M' 
N 
s- 
CU 
N 

O 
"O 

L-
C 

Y 
• - 
C 
N 
C.) 
ar 
(u 
N 

8
 66

8 
5

71
,0

0 

o 
o 
ó 
o 
-1-  
o 
d- 

8 
62

8  
17

1,
00

 

S
z

ko
ła

  P
o

d
s

ta
w

o
w

a  
w

e  
F

ra
n

c
is

z
ko

w
ie

  



is
ki

t k
i z

  d
n

ia
  4

 c
ze

rw
ca

  2
0

12
 r

.  

c - 
E 
O 

(13 

o 

•zr 
c 
ca — 
O 
N 

"C; Ja)  

N O 
L N 

N 

O 

C•1 
L 
C (u 

9)  
E o 
N CL 

N
N 
W 

               

  

P
o  

z
m

ia
n

ie
  

 

8
 3

3
5

 0
7
8
,0

0 

   

4
 5

1
2
 6

26
,0

0 o 
o 

- 

CO 

  

8
 6

4
3
 7

7
1,

0
0

 

               

  

to 
C 
to 

E 
N 

   

o 
o 

CO 
LO 
•e- 

o 
o 

CO 
LO 

  

o 
o 
o 
o 

LO 

               

               

    

8
 3

1
9
  4

7
8

,0
0 

    

o 
o 

 

o 
o 

LO 

N 

  

8
 6
2
8
 1

71
,0

0
 

  

P
rz

e
d  

zm
ia

n
ą  

    

O 

  

          

              

E 
N 
CCS 

  

, u) 
O 

H 

O
św

ia
ta

  i
 w

y
c

h
o
w

an
ie

  

      

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  r

em
o

n t
ow

y
ch

  

   

       

S
z

ko
ły

  p
o

ds
ta

w
ow

e  

    

              

  

2 
03 

        

O 

N 

   

  

03 

N 
V 
N 
O 

     

O 
co 

     

               

  

N 

            

               



O 
O 

C.) 

co
O  

O 
O 

O 
(D 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 

CO 

o 
o 

O 
c■-) 

8
 6

3
4
 2

0
6
, 0

0
 

P
o
  z

m
ia

n
ie

  

o 
o 

o 

fC 
C 
fC 

E 
N 

o 
o 
0"; 
rn 
ID 
CO 
O 

o 
o 
CO- 

o 
o 

M 

•:1" 

8
 6

2
8

 1
7
1
, 0

0
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

E 
a) 
N 

U 
N 

E
d
u

ka
cy

jn
a  

o
p

ie
ka

  w
y

c
h

o
w

a
w

cz
a

  

P
o

m
o

c  
m

a
te

r i
a

ln
a  

d
la

  u
cz

n
ió

w
  

S
ty

p
en

di
a  

d
la

  u
c

zn
ió

w
  

O 

L.r> 

co 
co 

oo 
0 

is
ki

t k
i z

  d
n

ia
  4

 c
ze

rw
ca

  2
01

2 
r.

  

c 
E 
O 

LO 

C 

. 03 

N 

N 
L 

N 

O 

0,") 
1- 
C 

-Y 
•- 
C 
N 
C.) 
ar -o 

03 N 
N (.9 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

